
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Бузаевка  

муниципального района Кинельский Самарской области 

 

П Р И К А З  

 

27.08.2021               № 106 – ОД 
 

О назначении куратора, ответственного за внедрение целевой модели 

наставничествав ГБОУ СОШ с. Бузаевка. 

 

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской 

области от 18.01.2021 №54-р «О региональной программе многофункционального 

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях 

Самарской области»,  распоряжения Кинельского управления министерства 

образования и науки Самарской области от 12 мая 2021 №103–р  «Об утверждении 

Плана мероприятий по внедрению региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников» и 

распоряжения Кинельского управления министерства образования и науки 

Самарской области от 19 августа 2021 №155 –р «О реализации региональной 

программы многофункционального наставничества педагогических работников в 

Кинельском образовательном округе», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора по УВР Михальченко Надежду 

Николаевну куратором, ответственным за внедрение целевой модели 

наставничества в ГБОУ СОШ с. Бузаевка. 

 

2. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор школы    И.А.Разоренова 

 

 

 


		2021-12-27T20:00:16+0400
	00e337483f13e3d44d
	Разоренова И.А.




